
 
 
 
           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 
 DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2007 M. VASARIO 9 D. 
SPRENDIMO NR. TS-1.20 „DĖL ŠVIETIMO ĮSTAIGŲ DARBUOTOJŲ DARBO 

APMOKĖJIMO“ DALINIO PAKEITIMO 
 

2007 m. rugsėjo 14 d. Nr. TS-10.148 
Rokiškis 

 
 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 1994 m. liepos 7 d. įstatymo Nr. I-
533 17 straipsniu bei atsižvelgdama į Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2007 m. 
liepos 17 d. įsakymą Nr.ISAK-1464 „Dėl Švietimo ir mokslo ministro 2006 m. gruodžio 20 d. 
įsakymo Nr. ISAK-2408 „Dėl švietimo įstaigų darbuotojų ir kitų įstaigų pedagoginių darbuotojų 
darbo apmokėjimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“ , Rokiškio rajono savivaldybės taryba  
n u s p r e n d ž i a: 
 1. Pakeisti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2007 m. vasario 9 d. sprendimo Nr. TS-
1.20 “Dėl švietimo įstaigų darbuotojų darbo apmokėjimo“ 5.7.1. ir 5.7.2. punktus: 
 1.1. 5.7.1. punkte vietoj “2“ įrašyti “3,25“, 
 1.2. 5.7.2. punkte vietoj “3“ įrašyti “4“. 
 2. Leisti mokyklų vadovams, pritarus mokyklos tarybai, neviršijant iš Privatizavimo fondo 
skirtų asignavimų, diferencijuoti apmokėjimą už vadovavimą klasei ir skirti ne mažesnį kaip 3 val. 
ir ne didesnį kaip 5 val.priedą. 
 
 
 
Savivaldybės meras                                                          Rimantas Velykis 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Aurimas Laužadis, 71282 
 
 

 


